
時点

9:00台 10:00台 11:00台 12:00台 13:00台 14:00台 15:00台 16:00台 17:00台 18:00台 19:00台 20:00台

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×

休館日

休館日

休館日

休館日

4/29 (木)

4/23 (金)

4/24 (土)

4/25 (日)

4/20 (火)

4/21 (水)

4/30 (金)

4/26 (月)

4/27 (火)

4/28 (水)

4/22 (木)

4/17 (土)

4/18 (日)

4/19 (月)

4/14 (水)

4/15 (木)

4/16 (金)

4/11 (日)

4/12 (月)

4/13 (火)

4/8 (木)

4/9 (金)

4/10 (土)

4/5 (月)

4/6 (火)

4/7 (水)

4/2 (金)

4/3 (土)

4/4 (日)

ならはスカイアリーナ　2021年4月　予約状況（アリーナ）

〇空きあり　　✖空きなし　　🔺一部使用 2021年4月19日

※空き状況は目安となります。ご利用をご希望の場合はご面倒でもお電話（0240-23-7966）にて最終確認をお願い致します。

4/1 (木)



時点

9:00台 10:00台 11:00台 12:00台 13:00台 14:00台 15:00台 16:00台 17:00台 18:00台 19:00台 20:00台

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート

Bコート

Aコート

Bコート

Aコート

Bコート

Aコート

Bコート

Aコート

Bコート

Aコート

Bコート

Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×

休館日（5/5(水)が祝日の為、振替の休館日となります。）

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

5/20 (木)

5/21 (金)

5/30 (日)

5/22 (土)

5/29 (土)

5/23 (日)

5/24 (月)

5/25 (火)

5/31 (月)

5/26 (水)

5/27 (木)

5/28 (金)

5/17 (月)

5/18 (火)

5/19 (水)

5/14 (金)

5/15 (土)

5/16 (日)

5/11 (火)

5/12 (水)

5/13 (木)

5/8 (土)

5/9 (日)

5/10 (月)

5/5 (水)

5/6 (木)

5/7 (金)

5/2 (日)

5/3 (月)

5/4 (火)

ならはスカイアリーナ　2021年5月　予約状況（アリーナ）

〇空きあり　　✖空きなし　　🔺一部使用 2021年4月19日

※空き状況は目安となります。ご利用をご希望の場合はご面倒でもお電話（0240-23-7966）にて最終確認をお願い致します。
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時点

9:00台 10:00台 11:00台 12:00台 13:00台 14:00台 15:00台 16:00台 17:00台 18:00台 19:00台 20:00台

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇

Bコート × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

6/29 (火)

6/30 (水)

6/26 (土)

6/27 (日)

6/28 (月)

6/23 (水)

6/24 (木)

6/25 (金)

6/20 (日)

6/21 (月)

6/22 (火)

6/17 (木)

6/18 (金)

6/19 (土)

6/14 (月)

6/15 (火)

6/16 (水)

6/11 (金)

6/12 (土)

6/13 (日)

6/8 (火)

6/9 (水)

6/10 (木)

6/5 (土)

6/6 (日)

6/7 (月)

6/2 (水)

6/3 (木)

6/4 (金)

ならはスカイアリーナ　2021年6月　予約状況（アリーナ）

〇空きあり　　✖空きなし　　🔺一部使用 2021年4月19日

※空き状況は目安となります。ご利用をご希望の場合はご面倒でもお電話（0240-23-7966）にて最終確認をお願い致します。
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時点

9:00台 10:00台 11:00台 12:00台 13:00台 14:00台 15:00台 16:00台 17:00台 18:00台 19:00台 20:00台

Aコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇

Bコート × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ▲ × 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート

Bコート

Aコート × × × × × × 〇 〇 〇 ▲ × ×
Bコート × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × ×
Aコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Bコート 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

休館日

休館日

休館日

休館日

7/29 (木)

7/23 (金)

7/24 (土)

7/25 (日)

7/20 (火)

7/21 (水)

7/30 (金)

7/31 (土)

7/26 (月)

7/27 (火)

7/28 (水)

7/22 (木)

7/17 (土)

7/18 (日)

7/19 (月)

7/14 (水)

7/15 (木)

7/16 (金)

7/11 (日)

7/12 (月)

7/13 (火)

7/8 (木)

7/9 (金)

7/10 (土)

7/5 (月)

7/6 (火)

7/7 (水)

7/2 (金)

7/3 (土)

7/4 (日)

ならはスカイアリーナ　2021年7月　予約状況（アリーナ）

〇空きあり　　✖空きなし　　🔺一部使用 2021年4月19日

※空き状況は目安となります。ご利用をご希望の場合はご面倒でもお電話（0240-23-7966）にて最終確認をお願い致します。

7/1 (木)


